FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 5

Arbitro Principal

TAITSON JOSE DE
OLIVEIRA - FMF

Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

Jogo: ARAGUARI ATLETICO CLUBE X

Data: 12/10/2024 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 9

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Local: PARQUE DO SABIA

Pénaltis: 0 x 0

ARAGUARI ATLETICO CLUBE 0 x 7 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro

RICARDO VIEIRA

RODRIGUES - ESPECIAL WILLIAN DOUGLAS

BASILIO DIAS - FMF

CARLOS LEONARDO
SILVA SARAIVA - FMF

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:18 Atraso: 18:00 Inicio do 2° Tempo: 16:19 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:04 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 17:05 Acréscimo: 01:00

Lucas Sabino
Carlos

Matheus Arruda
Pedro Rai
Keven
483.787.618-86
Pedro

Italo

Kelwin

[
o

Pedro Bento

11 Ronaldinho

Substitutos

13 Daniel

14 Tiago
15 Deivisson
16 Alvaro
Kaike

Vanderson

19
22

23 Alvaro

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Relacdo de Jogadores
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Titulares

~ Apelido NomeCompleto  CBF ~ Apeldo  NomeCompleto CBF
! Lucas Sabino Da Silva Santos (C) 566855 ! Hugo Leonardo Hugo Leonardo P. Sampaio Filho 581058
2 Carlos Eduardo Da C. Mendes 860436 2 Fernandinho Fernando Silva Ribeiro 735379
3 Matheus De A. Do C. Fernandes 668297 3 Davi Davi Manoel M. Da Silva Santos 595097
4 Pedro Rai Dos Santos Pereira 684849 4 Rafa Rafael Henrique F. Rodrigues 753629
5 Keven Rodrigo N. Oliveira 658235 5 Paulo Paulo Sergio Da Silva 736188
6 Rogerio Lopes Silvano 760047 6 Kennedy Kennedy Claudio N. C. De A. 761954
7 Pedro Henrique Pereira 858140 7 Vitor Vitor Rafael De Oliveira 622618
8 Italo Augusto Da Silva 854832 8 Sergio Silva Sergio Silva De Souza Filho 753556
9 Cleiton Kelwin Lustosa Araujo 805695 9 Luis Luis Felipe Nogueira Pinto 622076
Pedro Guilherme B. De M. C. 524881 10 Felipe Daniel Felipe Daniel Silva Vieira (C) 593631

Ronaldo Da Silva Neto 638087 11 Vitor Vitor Gabriel Silva Vieira 630413

Substitutos

Daniel Italo Fonseca 880634 12 Aranha Kaua Rodrigues Sousa 735401
Tiago Diego R. Dias Marcelino 836494 14 Paulo Eli Paulo Eli Silva Martins 712014
Devisson Barbosa Oliveira 882442 15 Toninho Antonio Ricardo Silva Bernardes 611468
Alvaro Luis De Camargo Vianna 618532 16 Marcos Henrique Marcos Henrique Novas Junior 823494
Kaike Santos De Oliveira 840324 17 Brendo Brendo Medereiros Da Silva 613801
Vanderson Wesley Dos S. Mendes 858121 18 Wisner Wisner Martins Domingos 588203
Alvaro Haylanderth Molina Sanet 781574 19 Denilson Denilson Rodrigues Costa Junior 567487
20 Joao Joao Miguel Garcia Strack 647369

21 Luizao Luiz Eduardo Ribeiro Francisco 737017

22 Gabriel Japa Gabriel Batista Da Silva 725871

3 Gabriel Gabriel Piter Gomes De Andrade 567549

Jose Antonio Liberato Técnico:

Kaue Oliveira Pinto Auxiliar Técnico:
Leandro Marques Borges Médico:
Alexander Alves Preparador Fisico:
Marco Antonio De Lima Massagista:

Roosevelt Luan Melo Batista Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica

Fernando Henrique Mariano
Fernando Henrique Mariano Junior

Heytor Fioranelli Braga

Diogo Costa Rosa
Paulo Sérgio Dias Dos Santos
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Tempo
01:00

10:00
14:00
19:00
31:00
09:00

34:00

1T/2T

1T

1T

iT

1T

1T

2T

2T

10

10

11

15

17

Gols

Tipo Nome do Jogador Equipe

NR Felipe Daniel Silva Vieira ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR Luis Felipe Nogueira Pinto ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR Felipe Daniel Silva Vieira ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR Luis Felipe Nogueira Pinto ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR Vitor Gabriel Silva Vieira ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR Antonio Ricardo Silva Bernardes ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR Brendo Medereiros Da Silva ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo
14:00

16:00

32:00

1T/2T

1T

2T

2T

Ne
3

22

Nome do Jogador Equipe

Matheus De Arruda Do Carmo Fernandes ARAGUARI ATLETICO CLUBE

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Davi Manoel Moreira Da Silva Santos ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

- praticar uma falta para impedir um atague promissor; ESSUBE
Gabriel Batista Da Silva ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- praticar uma falta ou acéo temeraria; ESSUBE

Cartées Vermelhos

Tempo
11:00

1T/2T

2T

NO

Nome do Jogador Equipe

Cleiton Kelwin Lustosa Araujo ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Vermelho direto.
Expulsei diretamente o aleta n® 09 Cleiton Kelwin Lusto por atingir com

a sola do pe a cabeca do seu advesario fora da disputa de bola .

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observacdes

Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso devido a auséncia do medico da equipe do araguari, acréscimos devido a parada de hidratacio dos atletas.

Relatério do Assistente

Tempo
11:00

00:00

00:00
00:00
00:00

14:00
14:00

17:00
26:00

26:00

1T/2T

1T

INT

INT

INT

INT

Substituicées

Equipe Entrou Saiu
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 19 - Kaike Santos De Oliveira 11 - Ronaldo Da Silva Neto
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 15 - Antonio Ricardo Silva Bernardes 8 - Sergio Silva De Souza Filho
ESSUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 14 - Tiago Diego Ribeiro Dias Marcelino 7 - Pedro Henrique Pereira
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 13 - Daniel Italo Fonseca 10 - Pedro Guilherme Bento De Miranda Cavalcante
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 15 - Devisson Barbosa Oliveira 8 - Italo Augusto Da Silva
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 17 - Brendo Medereiros Da Silva 9 - Luis Felipe Nogueira Pinto
ESSUBE
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 19 - Denilson Rodrigues Costa Junior 10 - Felipe Daniel Silva Vieira
ESSUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE 16 - Alvaro Luis De Camargo Vianna 6 - Rogerio Lopes Silvano
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 16 - Marcos Henrique Novas Junior 4 - Rafael Henrique Ferreira Rodrigues
ESSUBE
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 22 - Gabriel Batista Da Silva 7 - Vitor Rafael De Oliveira
ESSUBE
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